研修医セミナーのお知らせ

拝啓

 時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、この度、下記の要領にて広島大学病院研修医セミナーを開催させて頂きます。

ご多忙中とは存じますが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

日時  令和 3年 11月 4日（木）１９:００ ～

場所  広島大学病院 臨床管理棟 3階 大会議室

製品紹介 １９：００～

血行促進・皮膚保湿剤 「ヒルドイドシリーズ」

マルホ株式会社

特別講演 １９：1０～

「 研修医が知っておくべき皮膚の構造と

           外用療法の基礎知識 」

講師：広島大学病院 皮膚科

 准教授 田中 暁生 先生

共催 マルホ株式会社